UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỸ LỘC

Số:          /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Mỹ Lộc, ngày       tháng         năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai chương trình phát triển đô thị thành phố

Nam Định, tỉnh Nam Định giai đoạn 2021-2030

 Căn cứ Quyết định số 2041/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 của UBND tỉnh

Nam Định về việc phê duyệt chương trình phát triển đô thị thành phố Nam Định,

tỉnh Nam Định giai đoạn 2021-2030;

 Thực hiện Văn bản số 1930/SXD-PTĐT&HTKT ngày 22/11/2021 của Sở

Xây dựng về việc công bố chương trình phát triển đô thị thành phố Nam Định, tỉnh

Nam Định giai đoạn 2021-2030.

  UBND huyện Mỹ Lộc thông báo công bố, công khai chương trình phát triển

đô thị thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định giai đoạn 2021-2030 như sau:

     1. Nội dung công khai:

 1.1. Phần văn bản:

          - Quyết định số 2041/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 của UBND tỉnh Nam

Định về việc phê duyệt chương trình phát triển đô thị thành phố Nam Định, tỉnh

Nam Định giai đoạn 2021-2030;

         1.2. Phần bản vẽ:

 - Sơ đồ phân bố các khu vực phát triển đô thị giai đoạn 2021-2030.

 - Sơ đồ phân bố các khu vực phát triển đô thị đến năm 2025.

 - Bản đồ xác định các dự án ưu tiên về khung hạ tầng kỹ thuật, các công trình

đầu mối.

        2. Hình thức công khai:

        - Công khai tại cổng thông tin điện tử UBND huyện Mỹ Lộc, Bộ phận Tiếp

nhận và trả kết quả huyện; trụ sở UBND các xã, thị trấn;

        - Tuyên truyền trên hệ thống đài truyền thanh các xã, thị trấn;

 3. Để thực hiện tốt công tác quản lý chương trình phát triển đô thị thành phố

Nam Định, tỉnh Nam Định giai đoạn 2021-2030. UBND huyện chỉ đạo:

         3.1. UBND các xã, thị trấn:  Niêm yết, công khai nội dung chương trình phát

triển đô thị thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định giai đoạn 2021-2030 đến toàn thể

nhân dân, các tổ chức liên quan để giám sát, kiểm tra thực hiện chương trình phát

triển đô thị trên địa bàn.

2

 3.2. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị có liên quan: Trong phạm vi

chức năng, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan chức năng,

tham mưu thực hiện các chính sách quản lý phát triển đô thị thành phố Nam Định,

tỉnh Nam Định giai đoạn 2021-2030 được duyệt của UBND tỉnh.

 3.3. Văn phòng HĐND-UBND huyện có trách nhiệm đăng tải Quyết định và

các bản vẽ về chương trình phát triển đô thị thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định

giai đoạn 2021-2030 lên cổng thông tin điện tử của huyện.

      UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

   Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (Để b/c);

- Thường trực HĐND  huyện (Để b/c);

- LĐ UBND huyện;

- Như mục 3;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Long

		2021-12-03T17:57:28+0700

		2021-12-03T21:03:02+0700

		2021-12-03T21:03:02+0700

		2021-12-03T21:03:02+0700

		2021-12-03T21:03:02+0700